
Praha DNES 7. ledna 2009
www.studium.idnes.cz

název školy 
a oboru

kód oboru
délka studia

loni přijatí/

přihlášení

kapacita

školné

název školy 
a oboru

kód oboru
délka studia

loni přijatí/

přihlášení

kapacita

školné

název školy 
a oboru

kód oboru
délka studia

loni přijatí/

přihlášení

kapacita

školné

Užitá malba 82-41-M/001 4 21/10 10 0
Scénická technika 82-41-M/003 4 11/10 10 0
Propagační výtvarnictví – 
propagační grafika 82-41-M/007 4 46/11 10 0
Propagační výtvarnictví – 
výstavnictví 82-41-M/008 4 21/10 10 0
Tvorba hraček a dekorativních 
předmětů 82-41-M/023 4 20/10 10 0
Tvarování dřeva a řezbářství 82-41-M/030 4 12/10 10 0
Design interiéru 82-41-M/11 4 26/10 10 0

VOŠ zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 5. května 51, 
Praha 4, www.zdravotnickaskola5kvetna.cz
Zdravotnický asistent 53-41-M/007 4 50/50 120 0
Nutriční asistent 53-41-M/008 4 16/16 30 0
Zdravotnické lyceum 78-42-M/005 4 27/27 60 0
Zdravotnický asistent 53-41-M/007* 5 20/19 30 0

SPŠ stavební J. Gočára, Družstevní ochoz 3, Praha 4, www.spsgocar.cz
Stavebnictví 36-47-M/01 4 98/98 180 0

Evangelická akademie – VOŠ sociální práce a SOŠ, Hrusická 2537, 
Praha 4, www.eapraha.cz
Sociální činnost – 
sociální vychovatelství 75-41-M/009 4 26/21 33 0

EDUCAnet-Soukromé gymnázium Praha, Jitřní 185, Praha 4, 
www.praha.educanet.cz
Informační technologie – aplikace 
osobních počítačů 26-47-M/003 4 15/14 25 27 000

SŠ zahradnická, Jírovcovo nám. 1782, Praha 4 
www.zahradnickaskola.cz
Zahradnictví 41-44-M/01 4 9/9 27 15 500
Zahradník 41-52-H/01 3 20/20 30 0

SŠ Podnikatelská akademie, K Milíčovu 674, Praha 4, 
www.podnikakademie.cz
Ekonomika a podnikání 63-41-M/01 4 83/78 90 15 000

Škola Kavčí hory – MŠ, ZŠ a SOŠ služeb, K Sídlišti 840, Praha 4, 
www.ksidlisti.cz
Veřejnosprávní činnost 68-43-M/01 4 39/30 30 0
Sociální péče – 
sociálně správní činnost 75-41-M/004 4 75/60 60 0

ZŠ a SŠ waldorfská, Křejpského 1501, Praha 4, www.sssjak.cz
Praktická škola dvouletá 78-62-C/002 2 14/12 12 0

Střední škola – Waldorfské lyceum, Křejpského 1501, Praha 4, 
www.wspj.cz
Waldorfské lyceum 78-42-M/004 4 42/30 30 0

ZŠ a Střední škola, Kupeckého 576, Praha 4, www.modraskola.cz
Praktická škola dvouletá 78-62-C/002 2 10/10 14 0

SOU potravinářské, Libušská 320, Praha 4, www.soup-pisnice.cz
Řezník-uzenář 29-56-H/01 3 16/16 30 0
Kuchař-číšník 65-51-H/01 3 40/40 60 0

Kuchař-číšník 65-51-H/01 3 23/23 30 0

MICHAEL – Soukromá SŠ reklamní tvorby, Machkova 1646/II, 
Praha 4, www.skolamichael.cz
Ekonomika a podnikání 63-41-M/01 4 35/25 25 26 000
Užitá fotografie a média 82-41-M/002 4 42/30 30 31 000
Propagační výtvarnictví – 
propagační grafika 82-41-M/007 4 30/17 20 31 000
Propagační výtvarnictví – 
grafická úprava tiskovin 82-41-M/035 4 23/17 20 31 000

G.A.P. education, SŠ, Meteorologická 181, Praha 4, www.gape.cz
Propagační výtvarnictví – 
propagační grafika 82-41-M/007 4 16/16 20 21 000

Škola mezinárodních a veřejných vztahů, VOŠ, SOŠ, Michelská 12, 
Praha 4, www.smvvpraha.cz
Veřejnosprávní činnost 68-43-M/01 4 69/68 90 30 000

Soukromé SOU ATHOZ, Němčická 1749, Praha 4, www.athoz.cz
Kuchař-číšník 65-51-H/01 3 14/12 20 0
Kuchař-číšník 65-51-H/01 3 48/41 50 0
Kuchař-číšník 65-51-H/01 3 19/15 25 0

SOŠ specializační a VOŠ ARITA, Němčická 1749, Praha 4, 
www.arita.cz
Cestovní ruch 65-42-M/02 4 47/40 58 18 000

SOU, Ohradní 57, Praha 4, 241 481 217, www.ohradni.cz
Strojní mechanik 23-51-H/01 3 – 10 0
Mechanik opravář 
motorových vozidel 23-68-H/01 3 78/60 60 0
Mechanik elektronik 26-43-L/001 4 45/44 60 0
Elektrikář – silnoproud 26-51-H/02 3 – 10 0
Truhlář 33-56-H/01 3 21/21 20 0
Montér suchých staveb 36-66-H/001 3 – 10 0

EKONOMA – soukr. OA, Pertoldova 3373, Praha 4, www.ekonoma.cz
Obchodní akademie 63-41-M/02* 5 11/11 22 14 000
Obchodní akademie 63-41-M/02 4 20/17 25 20 000

SŠ managementu a služeb, Schulhoffova 844, Praha 4, www.sousos.cz
Ekonomika a podnikání 63-41-M/01 4 32/28 32 16 000
Ekonomika a podnikání 63-41-M/01 4 45/40 34 16 000
Cestovní ruch 65-42-M/02 4 30/26 32 16 000
Kuchař-číšník 65-51-H/01 3 10/10 25 5 000
Aranžér 66-52-H/01 3 15/15 25 13 000
Kosmetické služby 69-41-L/01 4 52/49 64 16 000
Kadeřník 69-51-H/01 3 56/54 64 15 000
Propagační výtvarnictví –
aranžování 82-41-M/009 4 28/23 24 16 000

SŠ pohostinství a stravování, Smolkova 565, Praha 4, 242 410 565
Gastronomie 65-41-L/01 4 – 20 14 000
Provoz společného 
stravování 65-51-E/501 2 27/24 25 8 000
Kuchař-číšník 65-51-H/01 3 35/32 50 10 000

SOŠ multimediální a propagační tvorby, Stříbrského 2139, Praha 4, 
www.eduso.cz
Ekonomika a podnikání 63-41-M/01 4 2/2 20 35 000
Ekonomika a podnikání 63-41-M/01 4 71/71 80 35 000

Obchodní akademie, Svatoslavova 333, Praha 4, www.oasvat.cz
Obchodní akademie 63-41-M/02 4 – 60 0
Ekonomické lyceum 78-42-M/02 4 – 90 0

SOŠ BOHEMIA REGIA PRAHA, U Společenské zahrady 3, Praha 4, 
www.bohemia-regia.cz
Zahradnictví 41-44-M/01 4 – 25 26 000

SŠ Aloyse Klara, Vídeňská 28, Praha 4, www.spsaklara.cz
Keramické práce 28-57-E/001 3 7/7 8 0
Keramik 28-57-H/007 3 7/7 10 0
Kartáčnické a košíkářské 
práce 33-52-E/001 3 3/3 8 0
Čalouník 33-59-H/01 3 1/1 8 0
Knihař 34-57-H/001 3 5/5 8 0
Masér sportovní a rekondiční 69-41-M/001 4 18/11 12 0
Rekondiční a sportovní masér 69-53-H/001 3 19/14 12 0
Textilní výtvarnictví – tvorba dekorativních předmětů z textilních 
a přírodních materiálů 82-41-M/053 4 5/5 8 0

SŠ gastronomická a hotelová, Vrbova 1233, Praha 4, 
www.ssgastronomicka.cz
Cukrář 29-54-H/01 3 – 20 12 000
Gastronomie 65-41-L/01 4 50/50 40 14 400
Gastronomie 65-41-L/01 4 19/19 30 14 400
Hotelnictví 65-42-M/01 4 93/93 120 19 800
Hotelnictví 65-42-M/01* 5 25/25 90 12 000
Kuchař-číšník 65-51-H/01 3 33/33 60 12 000
Kuchař-číšník 65-51-H/01* 3 11/11 100 12 000
Kuchař-číšník 65-51-H/01 3 73/73 90 12 000
Kuchař-číšník 65-51-H/01* 3 10/10 90 12 000

SŠ technická, Zelený pruh 50, Praha 4-Krč, ww.skola.zelenypruh.cz
Zámečnické práce 
ve stavebnictví 23-51-E/005 3 5/5 7 0
Strojní mechanik 23-51-H/01 3 20/20 30 0
Mechanik opravář 
motorových vozidel 23-68-H/01 3 22/22 30 0
Elektrikář – silnoproud 26-51-H/02 3 11/11 16 0
Nábytkářská a dřevařská 
výroba 33-42-M/01 4 – 16 0
Tesařské a truhlářské práce – truhlářské práce 
ve stavebnictví 33-56-E/004 3 5/5 14 0
Truhlář 33-56-H/01 3 20/20 30 0
Technická zařízení budov 36-45-M/002 4 12/12 16 0
Instalatér 36-52-H/001 3 20/20 30 0
Malířské, lakýrnické a natěračské práce –
malířské a natěračské práce 36-57-E/005 3 – 7 0
Malíř 36-57-H/001 3 7/7 14 0

D4

Přijímáme ke studiu
(denní, dálkové a externí)

BEZ PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK
budoucí absolventy ZŠ i dospělé

Obory: •  OBCHODNÍ AKADEMIE 
• VEŘEJNOSPRÁVNÍ ČINNOST 

•  PODNIKÁNÍ
Soukromá střední škola DANAÉ, Svídnická 599, Praha 8 

www.danae.cz, tel.: 774 660 357, 602 360 166

škola pro podnikavé

�  EKONOMIKA  A PODNIKÁNÍ
l  čtyřleté denní studium (pro absolventy ZŠ)

zaměření: VÝPOČETNÍ TECHNIKA NEBO PODNIKÁNÍ

�  PODNIKATELSKÁ ADMINISTRATIVA
l  dvouleté denní nástavbové  studium (pro absolventy SOU)
l  tříleté dálkové nástavbové studium (pro absolventy SOU)

nabízí pro školní rok 2009/2010 tyto studijní obory: Stejné studijní obory
lze studovat na našich
asociovaných školách:

Soukromá střední odborná škola s tradicí
zařazená do rejstříku škol s akreditací pro
udělení mezinárodně platného certifikátu ECDL

Škola žádá schválení nových studijních oborů
pro školní rok 2009/2010:

l  EKONOMIKA A PODNIKÁNÍ (pětileté dálkové studium)
l  INfORMAČNÍ TECHNOLOgIE

(čtyřleté denní studium, pětileté dálkové studium)
l  MANAgEMENT CESTOVNÍHO RuCHu

(čtyřleté denní studium, pětileté dálkové studium)

ADrESA ŠkOLy:
Praha 8 – Karlín,
Pernerova 383/29
tel.: 281 863 044

e-mail: praha@1kspa.cz
www.1kspa.cz,

www.1kspa.cz/praha

KLADNO
Holandská 2531
tel.: 312 249 354

LITOMĚŘICE
Máchovy schody 4/13

tel.: 416 733 678Den otevřených dveří 14. 01. 2009 od 13.00 do 17.00 hodin

angličtina
něm

čina
francouzština

španělština
C
zech

forForeigners

Jazykové kurzy

WWW.AKCENT.CZ

• Semestrální jazykové kurzy

• Pomaturitní studium 2009/2010
Cambridgeská zkouška v ceně kurzu
Zahrnuto ve vyhlášce MŠMT ČR

zápisdo kurzůod 28. ledna2009

HLEDÁTE PRO SVÉHO SYNA – SVOJI DCERU
ZAJÍMAVÝ UČEBNÍ OBOR?

Ve Střední škole pohostinství a stravování, s.r.o.,
Smolkova 565, Praha 4 vyučujeme:

2-letý UO:
Provoz společného stravování 65-51-E/501
Potravinářská výroba 29-51-E/501

3-letý UO:
Kuchař – číšník pro pohostinství 65-51-H/002

4-letý maturitní studijní obor:
Kuchař – kuchařka 65-41-L/006

Roční školné 5000,- až 13000,- Kč (dle zvoleného oboru)
lze uhradit z odměn za produktivní práci na odborném
výcviku. Po absolvování dvouletého UO možnost po-
kračovat ve studiu.

Dobré spojení od metra C Kačerov – bus 215 a od
metra B Smíchovské nádr. – bus 198

Kontaktujte nás! Navštivte nás!
Tel.: 242 410 565, 776 369 734 – pí Veselá, e-mail:

ss.pohostinstvi@seznam.cz, www.skolapohostinstvi.cz

Střední odborné
učiliště potravinářské
Jílové u Prahy

SOUp nabízí vyučení a studium v těchto oborech:

tříleté učební
obory zakončené 

učňovskou
zkouškou

� CUkrář

� kUChař

� kUChař – číšník

� PrOdavač 
SmíšenéhO zbOží

Šenflukova 220, 254 01 Jílové u Prahy, státní
Tel.: 241 950 776, 241 950 409, fax: 241 950 300

www.soupjilove.cz l  e-mail: soupotravin@cbox.cz

dvouleté denní 
nástavbové studium
zakončené maturitní 

zkouškou

� POdnIkání

Dny otevřených dveří
20. 1. a 5. 2. 2009
od 10 do 17 hodin 

a v ostatní dny
po tel. domluvě

DÍVČÍ KATOLICKÁ STŘEDNÍ ŠKOLA

Platnéřská 4, Praha 1

Ti nabízí možnost studia ve dvouletém oboru Charitativní služby.
Během studia můžeš pro lepší pracovní uplatnění získat ještě akreditovaná osvědčení:

 •  Pracovník v sociálních službách  •  Všeobecný sanitář  •  Kuchařské práce  •  Šička

Pro dívky s různými zdravotními, sociálními či psychickými problémy nabízíme obor

Praktická škola dvouletá s možností získání výše uvedených osvědčení.

Tel.: 604 451 423, 723 723 140, 221 108 268; e-mail: divciskola@divciskola.cz
Pro více informací klikni na www.divciskola.cz           Možnost ubytování v internátním zařízení.

INZERCE

Střední odborné školy

www.mafra.cz

www.mafra.cz

Všeobecné, čtyřleté gymnázium
Povinný Aj, volitelný Šj, Frj, Nj

V r. 09/10 otvírá dvě třídy 1. ročníku 
Donovalská 1684 – pavilon C
149 00 Praha 4 – Chodov

Školné: 25 000,-Kč/školní rok
Platí se ve dvou splátkách, nebo je
možnost požádat o splátkový kalendář

Dny otevřených dveří: 14. 1. 09 a 18. 2. 09
od 16:30 do 18:00 hodin

Tel.: 271 751 459, 731 193 472
info@gymnaziumcognos.cz
www.gymnaziumcognos.cz

 !"#$!%& ()%*+,-"%
.!,/0+ 1#2!$/3#&4!
    5/(/$!2+ 67 8$+4+ 9

!!!! 99: 9;9 :;:
<*)!=/2>/*?34@2/>AB
CD9D + CDED 9FFC G6FFHGIFF

8>AJ$+2*& #"$K)

LLLD,(M,D3K

www.lingua-sandy.cz
tel.: 777 079 152, 724 753 225, 224 816 269-270

a další. Konverzace se zahr. lektory.

Přípravné kurzy na KET, PET, FCE, CAE, ZD atd.
Na Florenci 9, P1 (Po-Čt 10-18.30, Pá 10 -17)

A, N, F, It, Šp, Fn, Jp, Čn, Ar, R, Šv, Dn, Nr, Nz
nabízí semestrální a jiné kurzy

JŠ LINGUA SANDY

sleva 300 Kč pro studenty SŠ/VŠ


